

27 maja 2022



20. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej Pacanów 2022

Już 5 czerwca w Europejskim Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie odbędzie się jubileuszowy 20. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej Pacanów 2022! Festiwal Kultury Dziecięcej jest największym, corocznym wydarzeniem promującym kulturę dziecięcą, które niezmiennie od 2018 r. jest obejmowane patronatem honorowym przez Pierwszą Damę Rzeczypospolitej Polskiej - Agatę Kornhauser-Dudę.

Tegoroczną edycję jubileuszowego 20. Międzynarodowego Festiwalu Kultury Dziecięcej Pacanów 2022 otworzy uroczysty przemarsz Bajkowego Korowodu ulicami Pacanowa. Po oficjalnym otwarciu Festiwalu rozpocznie się przygotowany dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów program artystyczny. Tego dnia przed gośćmi wystąpi Teatr na Walizkach ze

spektaklem „L’estrada”, który poprzez niebanalną kompilację etiud estradowych, połączonych z olbrzymią dawką humoru i improwizacji, nawiązuje do klasyki światowego kina.

Kolejne spektakle zaprezentuje Clown Pinezka z Teatru Pinezka wraz z Marionetkowymi Gwiazdami oraz Teatr Akt ze spektaklem „In Blue”, który zabierze Was w podróż po krainie wyobraźni. Nie zabraknie także niepowtarzalnych pokazów iluzji, które pozwolą wam znaleźć się w tajemniczym świecie magii i czarów. Dopełnieniem wspaniałych pokazów teatralnych będą dziesiątki interesujących, pobudzających wyobraźnię i kreatywność warsztatów m.in. malowanie folklorystycznych obrazów i doniczek na wodzie, tworzenie kolorowych świeczników i slime, warsztaty kowalstwa, garncarstwa i kaligrafii artystycznej.

Będziecie mieli okazję nauczyć się programować roboty, a także spróbować swoich sił w strefie wiedzy, w której odbędą się warsztaty tematyczne: „Od alchemika do chemika”, „Ciecz cieczy nierówna”, „Krew. Budowa i jej funkcje” czy „Pstryczek elektryczek”. Centrum Bajki zaprasza też do ekostrefy, w której będzie można stworzyć drzewa z mchu, eko mydełka, eko skrzaty lub ozdobić magnesy. Ciekawą atrakcją dla najmłodszych gości będzie spektakl „Epidemia śmiechu” Teatru Pinezka.

5 czerwca Koziołek Matołek będzie obchodził swoje 89. urodziny. Na wszystkich gości będzie czekała słodka niespodzianka!

Zapraszamy do wzięcia udziału w 20. jubileuszowym Festiwalu, który z pewnością porwie Was w wir zabawy i fantazji!